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Nuorisovaltuuston muistio 11.11.2025 
         
Nuorisovaltuuston kokous pidettiin kunnantalolla 11.11.2025. Kokous avattiin kello 17.30. Kokouksen 
sihteeriksi valittiin Tinja Huikko. 
 
Paikalla: Huikko Tinja ( sihteeri ), Itkonen Jimi, Konttinen Jemina, Mönkäre Juho, Pellinen Hilma, Soikkeli 
Voitto, Tauriainen Elli, Torkkeli Leevi, Torkkeli Veeti, Tuunanen Veera, kunnanhallituksen edustaja 
Noora Jylhä ja ohjaaja Seija Muhonen 
 
Varapuheenjohtaja Veeti Torkkeli luki edellisen kokouksen muistion. Ei huomautettavaa. 
 
Koulujen kuulumiset: Simpeleen koulussa oli taksvärkkipäivä. Rautjärven lukioon tulossa 
oikeustieteellinen linja syksyllä 2026. Koeviikot kokeiluun.  
Ammattiopisto Sampon logistiikkalinjalle on suunnitteilla halleja. 
 
Seurakunnan kuulumisia oli, että Anuliina Kenttämään pitämissä nuortenilloissa on ollut hyvin porukkaa. 
Nuoret toivovat lisää työntekijöitä nuorisotyöhön. Keskusteltu tässä yhteydessä nuorten toiveesta, että 
samat työntekijät saisivat jatkaa myös ensi vuonna. Seurakunnassa oli myös ollut puhetta ripareista 
Punkaharjulla. Tästä ei tarkempaa tietoa vielä tässä vaiheessa. 
 
Järjestöistä ei kuulumisia. 
 
Kunnanhallituksen edustaja Noora Jylhä kertoi toiveena, että nuorisovaltuusto esittäisi rohkeammin 
toiveita ja tekisi aloitteita. Noora kertoi vievänsä mielellään terveisiä ja toiveita eteenpäin 
kunnanhallitukselle kerrottavaksi.  
 
Elinympäristölautakunnan kuulumisissa oli kyselyä nuorten mielipiteestä Pumptrackin rakentamisesta 
vanhan Shellin paikalle. Nuorisovaltuusto kannatti tätä yksimielisesti. 
 
Hyvinvointilautakunnasta oli tullut toive edustajan nimeämisestä etsivä nuorisotyöntekijä/ nuoriso-
ohjaajan toimen haastatteluryhmään. Haastatteluryhmään valittiin Veeti Torkkeli ja varalle Jemina 
Konttinen. Nuorten toivotaan vastaavan hyvinvointikyselyyn. 
 
Etelä-Karjalan hyvinvointialueen nuorisovaltuustosta ei kuulumisia. 
 
Linnan juhlista keskustelua. Ne järjestetään Parikkalassa Harjulinnassa 5.12.2025 kello 18-23. Artisteina 
El Migu ja Mikael Laurent. Seija selvittää, miten siellä juhlassa pääsee käymään välillä valvotusti ulkona. 
Osalla nuorista on tullut viime vuonna hapeton ja ahdistunut olo, kun ei ole päässeet ollenkaan ulkona 
käymään. Nuoriso-ohjaaja Kiia Hytti on koonnut nuorista ryhmän, ketkä ovat apuna järjestelyissä. 
 
Muuta asiat kohdassa nuorisotoimen kuulumisista keskustelua. Seija kertoi, että kunnanhallitus päätti 
etsivä nuorisotyöntekijä 50% / nuoriso-ohjaajan toimen vakinaistamisesta. Toimi on haettava 
kuntarekryssä ja haku päättyy 28.11. Noora Jylhä avasi nuorille, miten hakuprosessi etenee ennen 
haastatteluja. Joulukuussa tulee lisää tietoa, kuka tässä toimessa on työntekijänä 1.1.2026 alkaen. 
Keskustelua myös alaikäisten päihteidenkäytöstä ja alaikäisille päihteiden välittämisestä. 
Päihdevalistuksen tärkeydestä koulussa yhä nuoremmille. Seija selvittää asiaa ja on yhteydessä poliisiin. 
 
Seuraava kokous järjestetään tarvittaessa joulukuussa. Muussa tapauksessa alkuvuodesta 2026, kun 
nuorisovaltuuston ohjaaja tiedossa 
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kokous päättyi kello 18.26. 
 
Muistion kirjasi Seija Muhonen 
 
Jakelu 
 
Nuorisovaltuuston jäsenet 
Noora Jylhä 
Helena Myllys 
Markus Raatikainen 
Tommi Viinanen 
 


